REQUERIMENTO Nº 689 /2010

Senhora Presidente,

Considerando a instauração de sindicância para apurar os fatos mencionados no processo administrativo nº 080/2010-CMV, na forma que especifica, o vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, o seguinte pedido:

1. Enviar cópia do relatório da sindicância em questão, tendo em vista que já expirou o prazo para a conclusão dos trabalhos.
Valinhos, 14 de junho de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador